
お客様各位

平素は弊社商品に格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

先般の製品自主回収の件ではお客様ならびにお取引先様に多大なるご迷惑を

お掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。

調査の結果、2020年12月製造（ロット番号：CA.BC）の『夕凪GIN(JAPANESE

CRAFT GIN)500ml』に発見された浮遊物は、原材料由来の植物性油脂である

ことが判明し、品質および安全性の確認がとれましたので、出荷を再開させて

いただくことにいたしました。

今後、品質管理を一層徹底し、お客様により安心してお召し上がりいただける

商品の供給に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

●再出荷商品 夕凪GIN（JAPANESE CRAFT GIN） 500ml

ロット番号：CC.B

●出荷再開日 2022年 7月 1日

尚、回収対象ロット番号（CA.BC）の製品につきましては、ご希望がござい

ましたら引き続き返品交換等の対応をさせていただきますので、大変お手数

ですが下記までご連絡をお願いいたします。

●お問合せ先 〒764-0028

香川県仲多度郡多度津町葛原１８８０

西野金陵株式会社 多度津工場

電話　0877-33-4133

（受付　午前8時～午後5時　土曜日、日曜日、祝日を除く）

出荷再開のお知らせ

2022年 6月20日

 西野金陵株式会社
代表取締役社長 西野 寛明


